
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

КУЛЬТУРЫ «ТАБУНЩИКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ 

ДОМ КУЛЬТУРЫ» 

 

ПРИКАЗ 

14.03.2025 №32 с.Табунщиково 

 

«Об утверждении Положения о 

структурном подразделении 

Гривенский сельский клуб 

«МБУК «Табунщиковский 

СДК»» 

 

 
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2010г. №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

Муниципального учреждения культуры «Табунщиковского сельского Дома 

культуры», 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердит Положение о структурном подразделении – Гривенский сельский 

клуб Муниципального учреждения культуры «Табунщиковского сельского 

Дома культуры». 

2.  Разместить Положение на официальном сайте Учреждения. 

3. Заведующим структурного подразделения -  вывесить копии Положения на 

стендах информации для потребителей. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор  МБУК «Табунщиковский СДК»  О.Н. Кудрявцева 

 

 

 

 

 

 

 


